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BUENOS AIRES, 4 0CT 2001

VISTO el Expediente N° 800-003496/2001 del registro de la SECRETARIA DE
AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMENTACION, la Ley N° 25.080 de Inversiones para
Bosques Cultivados, el Decreto N° 133 de fecha 18 de febrero de 1999, la Resolucion N* 152 de fecha

10 de abril de 2000 del registro de la SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y

. ALIMENTACION, y

CONSIDERANDO:

Que conforme a lo dispuesto por las normas citadas en el Visto se implemento el
Régimen de Promocion de Inversiones en Bosques Cultivados.

Que las solicitudes presentadas por los titulares, fueron sujetas a un analisis técnico y
legal de acuerdo a la normativa establecida.

Que es procedente aprobar las solicitudes de los litulares de los expedientes Cuyos
numeros se detallan en el ANEXO que forma parte integrante de la presente resolucion, que no han
merecido observaciones o que, formuladas éstas fueron debidamente cumplimentadas.

Que la DIRECCION DE LEGALES del AREA DE AGRICULTURA. GANADERIA,
PESCA Y ALIMENTACION de la DIRECCION GENERAL DE ASUNTOS JURIDICOS del
MINISTERIO DE ECONOMIA ha tomado la intervencion que le compete.

Que el suscripto es competente para el dictado de la presente en virtud de lo
establecido en el articulo 23 de la Ley N° 25.080 y en el Decreto N° 373 de fecha 28 de marzo de

2001.

Por ello,
EL SECRETARIO DE AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA'Y ALIMENTACION
" RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Aprobar las solicitudes presentadas al Régimen de Promocién de Inversiones en
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Bosques Cultivados en las actividades de forestacion, poda, raleo, manejo del rebrote y enriquecimiento

del bosque nativo, ejecutadas durante el afio 2000, cuyos numeros de expedientes se detallan en el

ANEXO, que forma parte integrante de la presente resolucion.

??/f ARTICULO 2°.- Notifiquese a los interesados a través de la DIRECCION DE FORESTACION de esta

Secretaria.

ARTICULO 3°.- Registrese, comuniquese y archivese.
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EXPEDIENTE

FORESTACION
CORDOBA
800-007005/2000
CORRIENTES
800-008454/2000
800-008920/2000
800-007255/2000

800-007250/2000

800-008927/2000
ENTRE RIOS
800-008584/2000
800-007889/2000
800-008593/2000
800-007992/2000
FORMOSA
800-006534/2000
MENDOZA
M-0000848-C/00
800-007087/2000
800-007118/2000
800-007081/2000
MISIONES
800-005599/2001
800-006244/2001
800-005553/2001
800-005472/2001
800-005556/2001
800-006251/2001
800-006288/2001
800-005614/2001
800-006287/2001
800-006248/2001
800-000503/2001
800-003204/2001
800-005486/2001
800-000505/2001
800-005469/2001
800-005544/2001
800-006245/2001
800-006270/2001
800-006262/2001
800-006268/2001
800-004027/2001
800-000554/2001
800-006274/2001
800-008264/2000
800-006264/2001
800-005492/2001
800-006256/2001

TITULAR DEL BENEFICIO

NEHER ERNESTO FEDERICO

DUHALDE NESTOR ALEJANDRO
ESTABLECIMIENTO FORESTAL PRESORSA S.A.

'HRENUK S.A.

IRASTORZA FERNANDO MIGUEL
SCHWEIGERT JUAN

FORESTACIONES SAN LORENZO S.A.
MASUT FABIAN MAXIMILIANO

PAUL JUAN LUIS

SURRACO MARIA JUANA

PODESTA MARIA MAGDALENA

AGMEN S.A.

C.0.S.P.A.C. DE BOWEN LTDA.
DIASA S.A.

ESTANCIA LAS CHACRAS S A.

ALMIRON NOELI DEL LUJAN
ANAIA SULMA RAQUEL

ANTUNEZ BLANCA OLINDA
AQUINO MONICA GRISELDA
ARNOLD MARIANO

ARTON JORGE

AURELIANO ALVAREZ ARGENTINO
BANNAMN FLORENTINA
BAUMANN CARLOS ENRIQUE
BAUMANN ERNESTO FRANCISCO
BAUMGART ALFREDO ALBERTO
BERENT JUAN CARLOS
BERNARDO ALVARO

BOEMMERL MANUEL EVANIR
BOICHUCK FRANCISCO

BOUI BEATRIZ

BREMER DOROTEA ALICIA
BREMER EKKEHARD
BUCHINGLER GERMAN RODOLFO
BUCOVOSKY MARIA DE JACHUK
CAMARGO EDGARDOQO CESAR
CANTINI GETULIO

CARVALHO JUAN

CHIMINSKI EDMUNDO
COMUNIDAD ABORIGEN GUARANI DE SANTIAGO DE LINIERS
COOP. AGRICOLA MIXTA DE MONTECARLO LTDA.
CUBA JARA FRANCISCO

ANEXO
SUPERFICIE
(ha)

51,00

80,00
138,00
300,00

50,00

94,00

34,00
10,87
115,70
49,80

300,00

20,00
20,50
30,00
120,00

5,50
10,00
10,00
10,00

4,00
10.00
10,00

8,00
15,00

6,00
16,00

8,0C

5.00

9,00

7,00

4,00

9,00

5,00

4,00

9,00
12,C0
15,00

9,00

7,00
10,00

4,20

8,00
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800-005517/2001
800-005541/2001
800-000456/2001
800-000511/2001
800-005495/2001
800-005485/2001
800-000504/2001
800-005505/2001
800-006257/2001
800-005503/2001
800-005610/2001
800-005580/2001
800-006271/2001
800-006269/2001
800-005502/2001
800-006242/2001
800-000530/2001
800-006255/2001
800-008882/2000
800-005507/2001
800-005607/2001
800-005474/2001
800-005501/2001
800-005540/2001
800-006266/2001
800-004029/2001
800-005498/2001
800-008883/2000
800-005506/2001
800-006280/2001
800-005612/2001
800-005532/2001
800-005527/2001
800-000489/2001
800-005518/2001
800-006277/2001
800-005484/2001
800-006252/2001
800-005473/2001
800-005609/2001
800-006267/2001
800-006246/2001
800-006250/2001
800-005511/2001
800-005536/2001
800-006265/2001
800-005548/2001
800-005591/2001
221-000137/2001
800-006261/2001
800-006260/2001
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CUELLO JOSE DAVID

DA SILVA ARESTILDE

DA SILVA CARLOS

DA SILVA JORGE

DA SILVA JUAN CARLOS

DA SILVA LEON

DANCZUK IGNACIO ADOLFO
DE LIMA DE GOMES TERESA
DE MATTOS ARTURO
DELACOURT HILDA MARIA
DELARIVA PEDRO

DENGLER MARIA CRISTINA
DERKACZ LUISA GENOVEVA
DESOUZA ELIO

DOS SANTOS SELSO

DOS SANTOS VICTOR ANGEL
DREVANZ ARTURO

DUARTE DOS SANTOS ARTURO
DUARTE MIGUEL ANGEL
DUTRA PEREIRA GECI
ENRIQUEZ BONIFACINO ARGENTINO
FERNANDEZ ECTOR JOSE
FERNANDEZ JOSE JUAN
FERRO CARMELO

FLORES DOMINGO
FORESTAL IGUAZU S.A.
FRANKE EDUARDO EMILIO
GARBACZ JOSE MARIANO
GARCIA MIRTA BEATRIZ
GENDARMERIA NACIONAL
GISMONDI CARLOS ALBERTO
GLUGE EDMUNDO

GNASS MABEL IVONE
GOMEZ JOSE LUIS

GRADE DANIEL FEDERICO
HAHN JOSE Y SCHOPT NORMA
HAIDER ESTANISLAO

HEDKE FREDOLINO ARNOLDO
HENKER JUAN ERICO
HIRSCH ERVINO

HOLONKO MIGUEL
HORCHUK RAMONA ELSA
JESS ARMINDO LEONARDO
JEZERSKI MARIA
KALESPRENER JUAN CARLOS
KEHL MARGARITA

KLATE JORGE ARTURO
KONIG SOFIA IRIA

KOPP ARTURO
KRETSCHMER RICARDO
KROCH ARACI
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ANEXO
5,00
5,00

12,00
17,00
10,00
10,00
12,00
10,00
1000
4,00
5,00
8,00
10,00
10,00
5,00
8.00
12,00
3,00
14,00
5,00
7,00
10,00
10,00
10,00
10,00
90,00
5,00
15,00
6,50
5,00
10,00
10,00
10,00
15,00
5,25
5,00
10,00
10,00
10,00
10.00
10,00
10,00
8,00
4,80
10,00
7,00
5,00
8,00
200,00
5,00
7,00
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800-005554/2001 KRZYMINSKI ESTANISLAO
800-005597/2001 KUCHAK TEODORO OMAR
800-006263/2001 KUR ELIO
800-005600/2001 LAUBE BRUNO
800-005499/2001 LESIUK WLADIMIRO
800-006249/2001 LORENZO JUAN ISIDRO
800-005555/2001 MAACK RITA LIDIA
800-005479/2001 MACEDA EULALIO
800-006281/2001 MACEDO ADRIANA MARIA DE MOURA
800-005533/2001 MACHADO JUAN
800-005480/2001 MAIDANA LUIS RAMON
800-002829/2001 MAZTER INDUSTRIAL MADERIL SACIFIA
800-003327/2001 MENDEZ JUAN
800-006284/2001 MOLL ERNESTO TEODORO MAXIMO
= : 800-005559/2001 MOREIRA SAUL ALBERTO
© 800-006275/2001 MULLER ROLF RICARDO
800-005598/2001 NEUDECK NORBERTO JULIO
800-005514/2001 NOLASCO REINOR
800-006285/2001 OLIVERA ALCIDES
800-005523/2001 OLIVERA HECTOR ELIAS
800-005521/2001 ORTIZ DE CORVALAN ELSA DE JESUS
800-005504/2001 OSWALD NESTOR HUGO
800-006259/2001 PAGEL NELSON
800-005526/2001 PAIN EMILIO
800-005475/2001 PANASIUK ALEJANDRO ANDRES
800-005539/2001 PEREIRA PEDRO
800-005545/2001 PEREYRA ENRIQUE ALFONSO
800-005547/2001 PETROVALLE S.A.
' 800-005592/2001 PINEYRO OSCAR
800-005515/2001 PLOCHER SIGFRIDO ERHARD
?9/; 800-005551/2001 PRIETTO LUIS FRANCISCO
: 800-005530/2001 RATZLAW RICARDO OSVALDO
P , 800-006221/2001 REBAK MARIANO
800-005524/2001 REMESNIK JORGE BASILIO
' 800-005482/2001 RIOS JORGE ARTURO
R 800-005477/2001 ROCKENBACH ALMIRO
800-006290/2001 RODRIGUEZ JUAN RAMON
800-005546/2001 ROJAS AMADO
800-005516/2001 ROJAS ENCINA URBANO
800-006279/2001 RONISKI PABLO MARTIN
800-006273/2001 RUIZ DIAZ SERGIO
800-005471/2001 RUPPEL ANGEL RICARDO
800-005490/2001 SAK MALVINA ELIDA
/ 800-005549/2001 SAWINSKI CARLOS ANTONIO
800-005513/2001 SCHEART ALFREDO
800-003983/2001 SCHMIDT JUAN CARLOS
800-005550/2001 SCHWENGBER IRENEO HUBERTO

( 800-005596/2001 SCROMEDA FRANCISCO DOMINGO
Ihl 800-005616/2001 SELVA S.R.L. -
Z 800-000434/2001 SEMENIUK MARIO RODOLFO

800-005487/2001 SEOANE LAURA CAROLINA

g T A T e s 8 o 9 P & T W A OGS P S5, e ki b B WIS T NSm e Lttt et ATTE Y g R eyt s st B o
N T T e L TS LT T T TN AT T e T s T B e T e T L e L e L T SR T Ty



745

A inisterio de %-carzom(a
Secretaria do G%nba/&twa, &gxnaa/«zx/a, Dsca ¥ CAlementaceén

800-006282/2001
800-006247/2001
800-000488/2001
800-005593/2001
800-005510/2001
800-000459/2001
800-006272/2001
800-006289/2001
800-005601/2001
800-004021/2001
800-006278/2001
800-004019/2001
800-005543/2001
800-005483/2001
800-005594/2001
800-005542/2001
800-005489/2001
800-005488/2001
800-006276/2001
800-005496/2001
800-006241/2001
800-005483/2001
800-008826/2000
800-005613/2001
800-006291/2001
800-005476/2001
800-005481/2001
800-005606/2001
800-000492/2001
€00-004036/2001
800-005552/2001
NEUQUEN
800-006603/2000
SALTA
800-007014/2000
800-007297/2000

SEVERO PEDRO

SIRUK ESTEBAN

SMELLER ERWIN

STACIUK MARIA GRACIELA
STATKIEVICH FLORIANO
STIGELMEIER RAMONA

STOPP ERNESTO GUSTAVO
STOPP GLADYS ALMA
STREULI JUAN

SUCESION DE OTTO KELM
SUCESION WESTROM FRITHJOF
SUENAGA JUAN

SUKANEN JUAN ANTONIO
TRINIDAD LUIS ARMANDO
TUMELINI ALFREDO PABLO
TYMONKO ADOLFO JULIO
VALLEJO JOSE DOMINGO
VERA EPIFANIA BEATRIZ
VIANA JUAN MARTIN

VIERA JUAN MIGUEL

VILLALBA ZENON

WAIDELICH CRISTIAN ALBERTO
WAIDELICH SIGER

WERNLE JUANA DE POLONYI Y POLONYI JUAN CARLOS
WESNER AGUSTIN

WINKLER GRACIELA ESTER
WURFEL EVALDO ALBERTO
YACHUK ALFONSO

ZANELLA PEDRO

ZBOROWSKI DE CONIL BRONISLADA
ZINCH REINALDO

NAVARRETE CARLOS

PONTICO S.A.
ZAMAR FRANCISCO E.; JUAN CARLOS Y JORGE LIAN

SGO. DEL ESTERO

800-006579/2000
800-006569/2000
800-001327/2000
800-006546/2000
800-007032/2000
PODA
CORRIENTES
800-008920/2000
ENTRE RIOS

-800-007889/2000

MISIONES

800-005477/2001
800-005471/2001
800-005616/2001

CACERES NELSON

FUNDACION CENTRO DE CAPACITACION FERNANDEZ
GIMENEZ GLADIS MABEL

MAJER JOSE ANTONIO

TOMMAR S.A.

ESTABLECIMIENTO FORESTAL PRESORSA S.A.
MASUT FABIAN MAXIMILIANO
ROCKENBACH ALMIRO

RUPPEL ANGEL RICARDO
SELVAS.R.L.

103,00
44,00

137,35
10,57
98,00
25,00

174,35

14,00
48,20
21,00

10,00
46,00
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800-005557/2001 WITZKE ERWIN

RALEO

MISIONES

800-006254/2001 COMPANIA ARGENTINA DE TE S.A.
800-005477/2001 ROCKENBACH ALMIRO
800-005471/2001 RUPPEL ANGEL RICARDO
800-005557/2001 WITZKE ERWIN

MANEJO DEL REBROTE

ENTRE RIOS

800-008584/2000 FORESTACIONES SAN LORENZO S.A.
800-007889/2000 MASUT FABIAN MAXIMILIANO
ENRIQUECIMIENTO DEL BOSQUE NATIVO

MISIONES

800-004090/2001 BERENT ANIBAL JOSE
800-000505/2001 BOEMMERL MANUEL EVANIR
800-006253/2001 FRANHE ALBINO

800-005548/2001 KLATE JORGE ARTURO
800-005470/2001 ORTIZ S. JAVIER Y CIMA MARIA GABRIELA
800-005537/2001 PINEYRO DA SILVA RUBEN
800-006247/2001 SIRUK ESTEBAN

37,00
21,00
10,00

6,00

58,00
17,23

10,00
3,00
10,00
5,00
10,00
10,00
7,00



